Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2127/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a regularização de Rua, localizada no Bairro Terras de Santa Bárbara”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a regularização de ligamento das Ruas Ana de Campos Machado e Tirso Machado, efetuado pelos usuarios Avenida Conceição Martins Machado, Bairro Terras de Santa Bárbara.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O caminho já é utilizado por veículos desde a pavimentação da referida Avenida, inclusive por carros oficiais, do correio, do DAE e da Prefeitura. Usuários pedem a regularização urgente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de maio de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

c369e7d6-3973-4538-a5b6-9f4be95d7dc0.png
PROTOCOLO 4293/2014 - 30/05/2014 15:46

image1.jpeg

image10.jpeg